

Kropka®

Sieć sklepów spożywczych

Udane zakupy i kropka!

Nr 3/2014r

Oferta ważna: od 10.03.2014 do 22.03.2014
lub do wyczerpania zapasów

PWC ODRA S.A.



Chalwa sezamowa 65g
o smaku waniliowym, o smaku fantazyjnym
mleczno - sezamowa

1,89
29,08zł/kg

MOKATE



Cappuccino 110g
asortyment

3,79
34,45zł/kg

MAMUT SP. Z O.O.



Suchary
Extra
Delikatesowe 290g

3,69
12,72zł/kg

Biszkopty
Wrocławskie 120g

2,39
19,92zł/kg

Bułka
Tarta
Wrocławska 450g

2,59
5,76zł/kg

TAN VIET



Zupy Vifon
70g - asortyment

1,39
19,86zł/kg



Tao Tao
- sos
sojowy
150ml

5,99
39,93zł/l

FRITO LAY



Lay's Diabelski Cheddar 145g
Lay's Pizza Pepperoni 145g

4,69
32,34zł/kg

MASPEX



Tymbark Fruktajl pet 0,25l

1,99
7,96zł/l

MARS



Kitekat suchy 300g+100g
kurczak + warzywa, tuńczyk + warzywa,
wołowina + warzywa

3,19
7,98zł/kg

Kropka®

Sieć sklepów spożywczych

Udane zakupy i kropka!

Nr 3/2014r

Oferta ważna: od 10.03.2014 do 22.03.2014
lub do wyczerpania zapasów

PUDLISZKI



Pudliszki Sosy 500g: asortyment
z wyłączeniem bolońskiego z mięsem

5,39
10,78zł/kg

FARMA



Ogórek
900ml
konserwowy

3,65
4,06zł/l



Koncentrat
pomidorowy
190g

1,39
7,32zł/kg

ITALMEX



Bruschetta Maretti 70g - asortyment

1,89
27,00zł/kg

OSM RADOMSKO



Hej! Ser Gouda plastry 1 kg

20,59
20,59zł/kg



Ale! Maślanka
naturalna 1l (but.)

2,25
2,25zł/kg

NORDIS



Pyzy z mięsem 450g

4,85
10,78zł/kg



Zupa wiosenna
8-składnikowa 450g

3,25
7,22zł/kg

ZOTT

Stwórz Jogobudowlę z kubków
Jogobelli i wygraj extra nagrody!



Jogobella 500g i 500g Light

3,55
7,10zł/kg

3x

voucher
wakacyjny
każdy po
25 000 zł

Prezent
gwarantowany
dla każdego
uczestnika
kod do 15
rodzinnych
filmów
w kinoplex.pl



Regulamin i nagrody na:

www.jogobella.pl

Czas trwania akcji: 17.02-13.04.2014 r.